
 

 

LIGA SKATA ZIEMI PUCKIEJ 2023 

Klasyfikacja indywidualna obejmująca zawodników z Gminy Puck 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość 
Ilość 
gier 

Duże 
punkty 

Punkty 
stolikowe 

1. Baran Adam Połchowo 15 2.097 28.151 

2. Stodolny Piotr Strzelno 15 1.976 25.752 

3. Radtke Marek Werblinia 15 1.908 25.165 

4. Nadolski Daniel Żelistrzewo 13 1.891 24.640 

5. Rambiert Florian Strzelno 15 1.798 23.846 

6. Kwidziński Kazimierz Werblinia 15 1.786 23.532 

7. Bekisz Zdzisław Darzlubie 14 1.748 22.670 

8. Kohnke Henryk Gnieżdżewo 15 1.737 23.941 

9. Bresiński Stanisław Żelistrzewo 15 1.682 22.577 

10. Dominik Władysław Żelistrzewo 14 1.652 21.672 

11. Radtke Henryk Werblinia 15 1.646 22.220 

12. Szczypior Stefan Mrzezino 14 1.584 20.845 

13. Myślisz Roman Leśniewo 15 1.580 21.568 

14. Semmerling Bogdan Darzlubie 15 1.524 21.203 

15. Lezner Przemysław Strzelno 12 1.521 20.049 

16. Kos Józef Połchowo 15 1.492 20.281 

17. Hollender Zbigniew Werblinia 15 1.460 20.259 

18. Białk Józef Strzelno 15 1.447 19.472 

19. Willa Andrzej Smolno 13 1.350 18.050 

20. Głowienka Jan Darzlubie 14 1.138 15.836 

21. Rathenow Gerard Połchowo 14 1.137 15.672 

22. Piontke Marcin Werblinia 13 1.083 14.657 

23. Cejnowa Tadeusz Żelistrzewo 10 984 13.117 

24. Bałachowski Wacław Żelistrzewo 5 544 7.367 

25. Dorsz Józef Mrzezino 1 64 887 

  



 

 

LIGA SKATA ZIEMI PUCKIEJ 2023 

Klasyfikacja drużynowa (zaliczono wyniki trzech najlepszych zawodników 
 z każdej miejscowości) 

 

Lp. Miejscowość Zawodnicy 
Duże 

punkty 
Punkty 

stolikowe 

1. Werblinia 
Radtke Marek (1.908) 

5.340 70.917 Kwidziński Kazimierz (1.786) 

Radtke Henryk (1.646) 

2. Strzelno 
Stodolny Piotr (1.976) 

5.295 69.647 Rambiert Florian (1.798) 

Lezner Przemysław (1.521) 

3. Żelistrzewo 

Nadolski Daniel (1.891) 

5.225 68.889 Bresiński Stanisław (1.682) 

Dominik Władysław (1.652) 

4. Połchowo 

Baran Adam (2.097) 

4.726 64.104 Kos Józef (1.492) 

Rathenow Gerard (1.137) 

5. Darzlubie 

Bekisz Zdzisław (1.748) 

4.410 59.709 Semmerling Bogdan (1.524) 

Głowienka Jan (1.138) 

6. Gnieżdżewo Kohnke Henryk (1.737) 1.737 23.941 

7. Mrzezino 
Szczypior Stefan (1.584) 

1.648 21.732 
Dorsz Józef (64) 

8. Leśniewo Myślisz Roman (1.580) 1.580 21.568 

9. Smolno Willa Andrzej (1.350) 1.350 18.050 

 


